
保護者様

平成29年6j26日

東洋高等学校

校長　て井　和彦

ミ燦会

会長　東LIJiE人

『東洋高等学校三燦会（保護者の会）定期総会』のご報き

紫陽花の青や紫が鮮やかな候、保護者の皆様におかれましてはますますご健

勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校に　ごを解・ご支援を賜り、

賊にありがとうございます。

さて、6j17日（土）13ゆ半より本校オリェントホールにおきまして、稲

福先生と市JII教頭先生による歌とサックス、ギクーの素晴らしいセッション後

rミ燦会（保護者の会）ｔ期総会Jが開まされました。会則第２０条により、

出席者73名、委任状998名の規定数を以って成立し、下記の議事進行および

質疑応答の後、をての議案が承おされました。ここに、ご報告申し上げます。

ご協力ありがとうございました。

記

議事（議長団きｍ）

①代表挨拶

②学校長挨拶

③役員選ｍ

④会ｍ―部改TE

⑤経過報告

⑥平成29年まぼ動計ぎ（案）質疑ホ答

⑦平成29年度予算（案）質疑ホ答

⑧その他質疑応答

なお、お手持ちの資れの「（案）」の字ちを?肖していただき、会則をごれ正くだ

さい。

以上


